
Curso Mestrado em Design e Marketing de Produto Têxtil, Vestuário e Acessórios

Ano 1

Semestre 1

Data 22/10/2020

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado
8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00 Projeto DM I T
Online

Projeto DM I TP 1
Sala 2.2.77 / 

Atelier (3.0.12)

Design de 
Vestuário I T

Metod. Desenv. 
Novos Produtos 

T
Sala 3.1.48

15:00
Marketing T

Online
Projeto DM I S

Online

Design de 
Vestuário I TP 

2
Sala 2.2.77 / 

Lab.Conf. 
(3.0.34)

Metod. Desenv. 
Novos Produtos 

TP
Sala 3.1.48

16:00

17:00 Design de Vestuário I T
Online

18:00

Projeto DM I TP 2
Sala 2.2.77 / 

Atelier (3.0.12)

Design de 
Vestuário I T
Sala 3.1.48 / 
Lab.Conf. 
(3.0.34

Tec. Produtos 
Emergentes 

T+TP
Sala 12.1.03

19:00
Design de 

Vestuário I TP 
1

Sala 3.1.48 / 
Lab.Conf. 

(3.0.34)

20:00



Curso Mestrado em Design e Marketing de Produto Têxtil, Vestuário e Acessórios

Ano 2

Semestre 1

Data 17/09/2020

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado
8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Metodologias de 
Investigação

Online

Metodologias de 
Investigação

Online

Metodologias de 
Investigação

Online

17:00

18:00

19:00

20:00

Nota: A uc de Metodologias de Investigação decorre apenas durante 5 semanas
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